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SEOM arbetar för att förbättra och utöka ledningar för vatten och avlopp (VA) i 
Edsberg och Väsjöområdet. Projektet är uppdelat i etapper, där etapp 4 omfattar 
området mellan Landsnoravägen och Bäckvägen. Detta arbete genomförs i nära 
samarbete med Sollentuna kommun. 

Arbetstider 

Vid normalfallet kan arbeten utföras måndag till fredag kl. 07:00 – 19:00 men på fredagar 
avslutas arbetena oftast redan vid kl. 14:00.  

Schaktarbeten 

Där spont är monterad pågår schaktarbeten (grävning) och schaktmassor körs bort. 
Transporterna för bortkörningen av schaktmassorna körs ut via Landsnoravägen. 
Schaktarbeten planeras att pågå fram till juli 2025. 

Spontarbeten 

Spontarbeten norr om Mallas förskolas skolgård planeras att ske under veckorna 29 – 31. 
Arbetet är planerat under dessa veckor då förskolan är stängd. 

Danderydsvägen 

Under sommaren planeras arbeten ske på Danderydsvägen enligt tillstånd från Trafikverket. 
Arbete kommer att ske under perioden 23 juni – 3 augusti.  

Mer information om hur du kan bli påverkad av arbetet och varför detta arbete utförs hittar du 
www.seom.se/vasjon.  

Bergschakt 

Arbetet med bergschakt, arbetsmomentet där bergsprängning förekommer, planeras att 
startas under augusti 2025 och beräknas pågå till november 2025. I faktarutan finns mer 
information gällande arbetsmomentet steg för steg. Bergmassorna planeras till stor del att 
köras ut via Malla Silfverstolpes väg.  

Friläggning, rengöring och borrning (faktarutan steg 1 – 3) planeras att starta under v 33 
2025. Sprängning (faktarutan steg 7) kommer starta som tidigast under v 35 2025.  

Tider för sprängning är bestämda i samråd med skolverksamheterna och kan komma att ske 
kl. 09.00 – 09.15, 11.00 – 11.15 och 13.30 – 13.45 måndag till fredag. 

  

http://www.seom.se/vasjon


  

Så här går bergschakt till - steg för steg 

 

 1. Friläggning: Jord tas bort med grävmaskin så att berget kommer fram.  

 2. Rengöring: En kompressor blåser rent bergytan för att säkerställa att inget gammalt 
sprängmedel finns kvar. 

 

 3. Borrning: Hål borras i berget med en ljuddämpad borrigg.  

 4. Laddning: Hålen i berget fylls med sand och sprängmedel.  

 5. Täckning med 

sprängmattor: 

Hålen täcks med sprängmattor som hindrar stenar från att flyga iväg vid 
sprängning. 

 

 6. Säkerhetsområde: Ett område på 50 meter spärras av för obehöriga utomhus med hjälp av 
sprängvakter. Sprängvakter kommer att stå vid utkanten av 
säkerhetsområdet samt vid skolbyggnadens entréer inom 
säkerhetsområdet. Sprängvakter säkerställer att ingen obehörig befinner 
sig inom eller kan ta sig in i säkerhetsområdet. 

 

 7. Sprängning: Klartecken ges från sprängvakter till sprängansvarig när området är 
avspärrat och säkrat. Därefter kan sprängmedlet detoneras, vilket 
föregås av korta ljudsignaler. 

 

 8. Efterarbete: När sprängmedlet har detonerats ger sprängansvarig klartecken. 
Säkerhetsområdet öppnas upp och sprängmattorna tas bort, vilket 
föregås av en lång ljudsignal. 

 

 9. Uppgrävning och 

borttransport: 

Det sprängda berget har nu blivit löst och grävs bort med grävmaskin.  
Därefter lastas det på lastbilar och körs till en mottagningsanläggning för 
berg. 
 

 

 

Anmäl dig för SMS-avisering om sprängning  

Anmäla dig gärna till SMS-tjänsten och få ett SMS ca 30 minuter innan 
sprängtillfället. Du anmäler dig enkelt genom att fylla i namn, adress och 
mobilnummer via länken https://www.ncvib.com/vasjon eller scanna QR-kod.  

Tänk på att SMS är ett komplement till ljudsignalerna inför sprängning, utgå 
alltid från ljudsignalerna i första hand (faktarutan steg 7 och 9).  

OBS! Det är viktigt att du anmäler dig till vår nya SMS-tjänst om du vill få SMS inför 
sprängtillfället.  

 
Mer information 

Läs mer om etapp 4 på www.seom.se/vasjon. Har du frågor om projektet är du välkommen 
att kontakta oss via e-post kundtjanst@seom.se eller telefon 08 – 623 88 01.  

Gäller dina frågor trafik och/eller trafikomläggningar hänvisar vi er till kontaktcenter på 
Sollentuna kommun via e-post kontaktcenter@sollentuna.se eller telefon 08-579 210 00. 

Med vänliga hälsningar  
SEOM 

https://www.ncvib.com/vasjon
http://www.seom.se/vasjon
mailto:kundtjanst@seom.se
mailto:kontaktcenter@sollentuna.se

